
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 917 del 22/12/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) per la UOC Farmacia Ospedaliera - Aggiudicazione
ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 22/12/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura  annuale  di  dispositivi  medici  vari  (4  lotti)  per  la  UOC  Farmacia  Ospedaliera  -
Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

                            IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue,  si  rappresenta  che
ricorrono i presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza
del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con nota Prot. n. 32071 del 08/11/2022 (Allegato n. 1) il Direttore della Farmacia Ospedaliera,
Dott.ssa  Anna Dello  Stritto,  nel  comunicare  a  questo  Servizio  la  sopravvenuta  discontinuità  di
“maschere  per  aerosol”,  oltreché  dei  restanti  “prodotti  contenuti  nel  contratto  informatico
n.46/933004  ……………ad  eccezione  del  cod.  457628” da  parte  della  Ditta  Convatec  (ex
Deliberazione  del  DG  n.288/2022),  ha  chiesto  di  approvvigionarsi,  fornendo  le  caratteristiche
tecniche ed il fabbisogno annuo; 
-  nel  caso di specie,  la  fornitura a farsi  è stata suddivisa dalla  precitata  Farmacia in n.  4 lotti,
appresso descritti: 

a) lotto n.  1   -  Sonda duodenale tipo Levin in  PVC DHPE free morbido trasparente punta
arrotondate  atraumatica  quattro  fori  laterali,  linea  radiopaca,  raccordo  codice  colore
confezione singolo sterile monouso MIS. CH 10,12,14,16,18;

b) lotto n.2   (sub 2 a - adulti e 2 b - pediatrico) -   Kit monouso per aerosolterapia completo di
maschere e boccaglio. Tale sistema deve comprendere una maschera in PVC morbido o altro
materiale equivalente, un contenitore per la nebulizzazione (PARTICELLE 2-5 micron) di
volume di  circa  15 ml,  di  nebulizzazione.  Tali  sistemi  devono essere  muniti  di  tubo di
connessione  al  flussometro  antinginocchiamento di  lunghezza  non inferiore  180 cm con
connessioni standard per i flussimetri e devono nebulizzare anche reclinati a 90°;

c) lotto n.3    - Mandrino per tubi endotracheali sterile monouso malleabili con la punta morbida
atraumatica. Misure varie. DA id 2,2 C.A A 4,2 C.A;

d)  lotto  n.4 -  Sistema monouso per  la  rilevazione  delle  pressioni  intraaddominali  tramite
catetere  di  foley,  composto  da  linea  di  raccordo  marcata  in  mHg,  reservoir  e  filtro
antibatterico;

RILEVATO CHE
- in data 25/11/2022, detto Servizio ha inoltrato -  a mezzo pec - invito a presentare offerta per

la  fornitura di che trattasi alle Ditte sottoelencate, individuate quali operatori economici del
settore:

 SVAS BIOSANA SPA, BENEFIS SRL, EURO HOSPITEK SRL, VYGON ITALIA SRL,
COVIDIEN SPA, SCOGNAMIGLIO SRL, BRS CAPPUCCIO SRL, FERMED SRL, AIR
LIQUIDE SRL(nota Prot. n. 33957 - Allegato n. 2);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- pendente  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte (ore  12:00  del  02/12/2022),  sono
pervenute  –  stesso  mezzo  -  le  offerte  delle  Ditte  SCOGNAMIGLIO  SRL,  BRS
CAPPUCCIO SRL, BENEFIS SRL, SVAS BIOSANA SPA, AIR LIQUIDE SRL, come di
seguito riportato  (Allegato n. 3), come sotto meglio esplicitato:

 Lotto n.1   – Ditte: BENEFIS SRL -  SVAS BIOSANA SPA; 
 Lotto n.2  (SUB 2 A e 2 B)   – Ditte: SCOGNAMIGLIO SRL - BRS CAPPUCCIO

SRL - BENEFIS SRL - SVAS BIOSANA SPA - AIRLIQUIDE SRL;
 Lotto n  .3   – Ditte: SCOGNAMIGLIO SRL -  BRS CAPPUCCIO SRL - BENEFIS

SRL - SVAS BIOSANA SPA;
-per il lotto n. 4 non è pervenuta alcuna offerta;
CONSIDERATO CHE
- il Servizio scrivente, al fine di garantire il corretto iter  dell’istruttoria, con due successive mail, ha
trasmesso al Direttore della precitata Farmacia, le schede tecniche presentate dalle Ditte concorrenti
per la prescritta verifica conformità (Allegati nn.  4 e 5);
- tale Direttore a tanto provveduto, trasmettendo al medesimo Servizio le risultanze della verifica
effettuata, come sotto elencato (allegati nn. 6 e 7): 
LOTTO 1   Sonda duodenale tipo Levin in PVC DHPE free morbido trasparente punta arrotondate  
atraumatica quattro fori laterali, linea radiopaca, raccordo codice colore confezione singolo sterile
monouso MIS. CH 10,12,14,16,18:

 DITTA BENEFIS SRL - Conforme;
 DITTA SVAS BIOSANA SPA - “Non Conforme non offre misura ch 10 come richiesto

………..”
LOTTO 2A E 2B   Kit monouso per aerosolterapia completo di maschere e boccaglio. Tale sistema  
deve comprendere una maschera in PVC morbido o altro materiale equivalente, un contenitore per
la nebulizzazione (PARTICELLE 2-5 micron) di volume di circa 15 ml, di nebulizzazione. Tali
sistemi  devono  essere  muniti  di  tubo  di  connessione  al  flussometro  antinginocchiamento  di
lunghezza non inferiore 180 cm con connessioni standard per i flussimetri e devono nebulizzare
anche reclinati a 90°:

 DITTA BENEFIS SRL - Conforme;
 DITTA SCOGNAMIGLIO SRL - Conforme”;
 DITTA BRS CAPPUCCIO SRL– Conforme;
 DITTA AIR LIQUIDE SRL– Conforme;
 DITTA SVAS BIOSANA SPA– Conforme;

LOTTO  3   Mandrino  per  tubi  endotracheali  sterile  monouso  malleabili  con  la  punta  morbida  
atraumatica. Misure varie:

 DITTA BENEFIS SRL– Conforme;
 DITTA CAPPUCCIO SRL - Conforme;
 DITTA SVAS – Non Conforme nella documentazione allegata non è indicato che il prodotto

offerto è malleabile e non è indicata punta atraumatica come richiesto nelle specifiche;
 DITTA SCOGNAMIGLIO – Offerta Conforme solo per i seguenti codici:   - 8080006 6Fr, -

8080010 10Fr, - 8080014 14Fr;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESO CHE l’Ufficio deputato all’istruttoria, a seguito della comparazione delle offerte risultate
conformi per ciacsuno dei lotti offerti (recte: n. 1 – 2 “sub a e sub b” e 3), ha individuato quelle
recanti il prezzo più basso a norma dell’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, risultando
quanto segue: 

- Lotto n.1 BENEFIS Srl ; 
- Lotto n.2 AIR LIQUIDE SRL;
- Lotto n..3 BRS CAPPUCCIO SRL;

VISTI 
- l’ art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;  
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata ed allegata alla presente;
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura negoziata, e conseguetemente, di
affidare ex art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la fornitura annua di che trattasi alle
ditte sottoelencate a fianco di ciascun lotto e per l’ importo complessivo  annuale di €  4536,00 Iva
esclusa al 22%:
LOTTO 1- Ditta BENEFIS SRL “Sonde Levin RX ST CH10 - CH12 - CH14 - CH16 - CH18” –
fabbisogno annuo  n. 3000 -  importo complessivo annuo pari ad  € 714,00 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario € 0,238000 iva esclusa al 22%);
LOTTO 2:  –Ditta AIR LIQUIDE SRL 

 SUB  2  A“Kit  aerosol  ADULTI  con  clip  nasale  (maschera  +  nebulizzatore  +  tubo)”-
fabbisogno annuo di n. 2500 pz - importo complessivo annuo pari ad € 1950,00 Iva esclusa
al 22% (prezzo unitario  € 0,78 Iva esclusa al 22%);

 SUB 2 B - “Kit aerosol PEDIATRICO con clip nasale (maschera + nebulizzatore + tubo)-
Fabbisogno annuo di n. 1000 pz” - importo complessivo annuo pari ad € 780,00 Iva esclusa
al 22% (prezzo unitario  € 0,78 Iva esclusa al 22%);

LOTTO 3:  -Ditta BRS CAPPUCCIO SRL  “Mandrino per intubazione tracheale” -  Fabbisogno
annuo di n. 700 pz  - importo complessivo annuo pari ad € 1092,00 (prezzo unitario € 1,56 Iva
esclusa al 22%);

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

    DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata, e conseguetemente, di affidare ex
art.  95  com 4  lett.b)   del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  la  fornitura  annua  di  che  trattasi  alle  ditte
sottoelencate a fianco di ciascun lotto e per l’ importo complessivo  annuale di €  4536,00 Iva esclusa
al 22%:

LOTTO 1- Ditta BENEFIS SRL “Sonde Levin RX ST CH10 - CH12 - CH14 - CH16 - CH18” –
fabbisogno annuo  n. 3000 -  importo complessivo annuo pari ad  € 714,00 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario € 0,238000 iva esclusa al 22%);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LOTTO 2:  –Ditta AIR LIQUIDE SRL 
 SUB  2  A“Kit  aerosol  ADULTI  con  clip  nasale  (maschera  +  nebulizzatore  +  tubo)”-

fabbisogno annuo di n. 2500 pz - importo complessivo annuo pari ad € 1950,00 Iva esclusa
al 22% (prezzo unitario  € 0,78 Iva esclusa al 22%);

 SUB 2 B - “Kit aerosol PEDIATRICO con clip nasale (maschera + nebulizzatore + tubo)-
Fabbisogno annuo di n. 1000 pz” - importo complessivo annuo pari ad € 780,00 Iva esclusa
al 22% (prezzo unitario  € 0,78 Iva esclusa al 22%);

LOTTO 3:  -Ditta BRS CAPPUCCIO SRL  “Mandrino per intubazione tracheale” -  Fabbisogno
annuo di n. 700 pz  - importo complessivo annuo pari ad € 1092,00 (prezzo unitario € 1,56 Iva
esclusa al 22%);
II  - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari  ad  €  5.533,92 Iva inclusa al  22% sul conto
economico n. 5010107010 “Dispositivi medici”, come sotto specificato 
€ 461.16 pari a 1/12 della fornitura sul bilancio 2022;
€ 5072,76 pari a 11/12 della fornitura sul bilancio 2023;
III – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV  -  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V – DI  NOMINARE  Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  UOC Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
VI – DI  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera.

                                                                          
L’ estensore
Natascia Sieno

IL DIRETTORE f.f. 
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0032071/i del 08/11/2022 14.51 Registrato da:  Uoc Farmacia Ospedaliera

*08/11/2022 14.51-20220032071*































IBilil l§B Sillli REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Spett.le Ditta

OGGETTO: Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) per le esigenze della VOC

Farmacia Ospedaliera - Richiesta -

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare e a far pervenire, entro le ore 12:00 del

02/12/2022, airindirizzo pec provveditorato@ospedalecasertapec.it scheda tecnica e offerta

economica comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di sconto applicata e

prezzo finale offerto per la fornitura annuale dei dispositivi medici di seguito elencati:

LOTTO DESCRIZIONE FABBISOGNO
ANNUALE

Sonda duodenale tipo Levin in PVC DHPE free morbido trasparente
punta arrotondate atraumatica quattro fori laterali, linea radiopaca,
raccordo codice colore confezione singolo sterile monouso MIS. CH
10,12,14.16.18

1 3000 PZ

Kit monouso per aerosolterapia completo di maschere e boccaglio. Tale
sistema deve comprendere una maschera in PVC morbido o altro

materiale equivalente, un contenitore per la nebulizzazione
(PARTICELLE 2-5
nebulizzazione. Tali sistemi devono essere muniti di tubo di

connessione al flussometro antinginocchiamenlo di lunghezza non
inferiore 180 cm con connessioni standard per i llussimetri e devono
nebulizzare anche reclinati a 90°.

micron) di volume di circa 15 mi. di

2

2A ADULTI 2500 PZ

PEDIATRICA2B 1000 PZ

Mandrino per tubi endotracheali sterile monouso malleabili con la

punta morbida atraumatica. Misure varie. DA id 2,2 C.A A 4,2 C.A

3 700 PZ

Sistema monouso per la rilevazione delle pressioni intraaddominali
tramite catetere di foley, composto da linea di raccordo marcata in
mHg, reservoir e filtro antibatterico

4 50 PZ

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

U.O.C. Provvediloruio ed Economaio

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale San/ 'Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Paìasdano Sì 100 - Caserta

Tel- 0S23/232462

e-mail: proweditnrato'a' ospedale.easena.it
pec: provveditorato'd'ospedaleeaseriapec.il

U
O

C
 A

ffa
ri 

G
en

er
al

i -
 U

ffi
ci

o 
P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
- 

P
ro

t. 
00

33
95

7/
u 

de
l 2

5/
11

/2
02

2 
14

.4
5 

R
eg

is
tr

at
o 

da
:  

U
ffi

ci
o 

P
ro

to
co

llo

*2
5/

11
/2

02
2 

14
.4

5-
20

22
00

33
95

7*



SBI REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

''SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge

in materia, dovrà essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,

la quantità, ecc. La ditta effettuerà le consegne  a proprio rischio e con carico delle spese di

qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto è soggetta alle disposizioni di cui

all'art.106 del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con

atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse

diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora

non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

È fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,

pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non

è ammesso il subappalto.
Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 l’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accetterà le fatture solo nel formato elettronico secondo l’allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indiccpa-uov.it ):

Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San
Sebastiano di Caserta ;

Denominazione Ente:

Codice IPA:

Codice Univoco Ufficio:

Nome deirufficio:

aosa 061

551B2G

FATTURAZIONE

02201 130610Cod. fise, del Servizio di F.E.:

Partita Iva : 102201130610

Pagamento:

il pagamento avverrà nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del

Servizio Economico-Finanziario dell'AORN. dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione

del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del

contratto, ai sensi dell'alt. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà  - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale

o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalità ed al codice fiscale

dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilità dei movimenti finanziari, costituisce causa di

risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.

L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalità” di cui la

medesima società ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione

U.O.C. Provvediloraio ed Economaio

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sani 'Anna e San Sebastiano
Via Palasciano SI 100 - Caserta

Tel. 0H23.-'2J2462

e-inail: provvediloralo'd-ospedale. vaseria, il

pec: provvediioraiodrospedalecasertapec.il

( 'asena



llltll l§l unii REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

delle previsioni di cui airart.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui airart.7 co.l e airart.8 co.l

clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)
Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso delPesecuzione della fornitura,

sarà inizialmente tentata la composizione in via amministrativa.  In caso di perdurante disaccordo

la risoluzione del contenzioso sarà affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e

nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Sì precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,

di conseguenza, può procedere alla revoca della medesima in qualsiasi ̂ poipento senza ulteriore
comunicazione.

Il Direttore f.f. l^C/Prpvyeditor^É^to
Dottlssa % larvco

'ommau

U.O.C. ProvvediloraU) ed Economato

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sani ‘Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Palasciano Al 100 - Caserta

Tel. 0H23/232462

e.-mail: provvedirorafo(d ospedale, caserta. it

per: prox-^’edUorato'a'ospedalec.asertapec.il



DITTE:

SVAS BIOSANA

BENEFIS

EUROHOSPITEK

VYGON

COVIDIEN

SCOGNAMIGLIO

BRS CAPPUCCIO

PERMEO

AIR LIQUIDE

r





Spettabile 

Genova, 

Benefis s.r.l. 
Sede legale - Direzione - Uffici 
Via Gualco 14 -14165 Genova 
Depositi 
Via Di Sponda Nuova 47 - 16165 Genova 
Via Gualco 36 - 16165 Genova 
 
Capitale Sociale € 1.000.000 - C.F.P.I. e Iscr.Reg. Impr. GE n.02790240101 
 
T.[+39] 010.8467911 - F.[+39] 010.8467939 
www.benefis-medical.it <http://www.benefis-medical.it> - info@benefis-medical.it 

Ordine Interno N° 1.647/S1 del 2022 

Rif. ns. prot.  

Oggetto: OFFERTA PRODOTTI VARI  

AORN S. ANNA - S. SEBASTIANO (CE) 

VIA F. PALASCIANO 

81100 CASERTA CE 

La sottoscritta Pica Stefania, nata a Genova (GE) il 05/07/1984, in qualità di amministratore delegato della Benefis s.r.l.,  

con sede in Genova, Via Gualco 14 (P.IVA e Cod. fisc. 02790240101) 

 

OFFRE 

LE SEGUENTI MIGLIORI QUOTAZIONI: 

AG1985/22 
OFFERTINA 

30/11/2022 

Descrizione Cod. Articolo Prezzo Q.tà UM 

SONDA LEVIN RX ST  0,238000 3.000 
19406201 SONDA LEVIN RX ST CH06  0,238000 PZ 

UC 1  UM 200 

19408201 SONDA LEVIN RX ST CH08  0,238000 PZ 

UC 1 UM 200 

19410201 SONDA LEVIN RX ST CH10  0,238000 PZ 

UC 1 UM 200 

19412201 SONDA LEVIN RX ST CH12  0,238000 PZ 

UC 1 UM 200 

19414201 SONDA LEVIN RX ST CH14  0,238000 PZ 

UC 1 UM 150 

19416201 SONDA LEVIN RX ST CH16  0,238000 PZ 

UC 1 UM 150 

19418201 SONDA LEVIN RX ST CH18  0,238000 PZ 

UC 1 UM 150 

19420201 SONDA LEVIN RX ST CH20  0,238000 PZ 



 

 

COMUNICA 

I seguenti dati per eventuali informazioni su disponibilità, tempi di consegna e evasione merce: 

Ufficio Evasione Ordini: 

Sig.ra Caterina Daraio - Tel.  010/8467912 - E-mail fatturazione@benefis-medical.it <mailto:fatturazione@benefis-medical.it> 
 
Sig.ra Alessia Podeschi - Tel.  010/8467927 - E-mail alessia.podeschi@benefis-medical.it <mailto:alessia.podeschi@benefis-medical.it>    
 
I seguenti dati relativi all’ufficio ordini: 
Ufficio Ordini: Sig. Roberto Gallorini  
Tel. 010/8467925 N. Fax: 010/8467939 email: ordini@benefis-medical.it <mailto:ordini@benefis-medical.it> - PEC ordini@pec.benefis-medical.com 
<mailto:ordini@pec.benefis-medical.com>  
 
 
CONDIZIONI DI VENDITA:   

I.V.A. : a Vs. carico del 22% 

PORTO  : franco   

IMBALLO : gratis  

VALIDITA’  : 180 giorni 

METODO DI PAGAMENTO : solito con voi in uso 

DATI BANCARI PER BONIFICO : BANCA CA.RI.GE  

AGENZIA N. 17 DI GENOVA  

IBAN IT81L0617501417000001134420 

ABI 06175; CAB 01417;  C/C 1134420 

TEMPI DI CONSEGNA : 4-5 giorni lavorativi dalla data di ricevimento degli ordini. 

EVASIONE MERCE : La merce verrà spedita al raggiungimento di € 300,00 Iva Esclusa - rispettando i confezionamenti (cartoni) indivisibili di vendita (importo raggiungibile in più ordini e 

con diversi prodotti anche non facenti parte della presente offerta) 

 



B.R.S. Cappuccio s.r.l. 
Sede Legale ed Operativa: Via Circumvallazione Esterna, 12 – 80025 Casandrino (NA) – Tel. 081.5056499 pbx – Fax 081.5056841 

Cap. Sociale € 1.500.000,00 i.v. – REA 876595 - Reg. Imprese e P. IVA 07328871210 
www.cappucciosrl.it - e-mail: info@cappucciosrl.it - brs-cappuccio@arubapec.it 

 

                                               

 
 
  
 
 
Casandrino, 2 Dicembre 2022 
 
     Spett.le  

  AORN S. Anna e S.Sebastiano 
U.O.C. Provveditorato ed 
Economato 
Via Palasciano 

                    81100 – Caserta 
   
Ns. offerta Prot.n. 36/2022 

   
OGGETTO: Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) per le esigenze della UOC Farmacia 

Ospedaliera - Richiesta 

       

Il sottoscritto REZZUTO LUCIANO, nato a Napoli il 30/12/1962, CF: RZZLCN62T30F839M, in qualità di 

Amministratore Unico e Legale Rappresentante della Società B.R.S. Cappuccio Srl (P.IVA e C.F. n. 

07328871210), pienamente consapevole delle responsabilità penali richiamate dagli artt. 46, 47 e 76 del 

D.P.R n° 445 del 28.12.2000 e successive modifiche nel caso di dichiarazioni mendaci o di formazione, 

esibizione o uso di atti falsi ovvero di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, con la presente,  

 

OFFERTA ECONOMICA 
 

NR 
Descrizione 
del prodotto 

Qt.  
Prezzo di 

listino 
% di sconto 

applicata 

Prezzo 
Unitario 

(IVA Esclusa) 

Prezzo Totale  
(IVA Esclusa) 

2A 

Codice:  
TRM02/1 NS 
 
Descrizione: 
 
Maschera adulti 
con 
nebulizzatore 

 
 
 
 
 

2.500 
Pezzi 

 
 
 
 

€ 3,16 
(Euro 

Tre/16) 
35,13 % 

€ 2,05 
 

(Euro 
Due/05) 

€ 5.125,00 
 

(Euro Cinquemilacento 
venticinque/00) 

 

2B 

Codice:  
TRM02P/1 NS  
 
Descrizione: 
 
Maschera 
pediatrici con 
nebulizzatore 

1.000 
Pezzi 

€ 3,16 
(Euro 

Tre/16) 
35,13 % 

€ 2,05 
 

(Euro 
Due/05) 

€ 2.050,00 
 

(Euro Duemila 
cinquanta/00) 



    
 

 

 
2 

Prezzo totale 
offerto 

€ 7.175,00  
(Euro Settemilacento 
settantacinque/00) 

  

3 

Codice:  
MA2023001  
MA3034001 
MA5037001 
MA5040001 
 
Descrizione: 
 
Mandrino per 
intubazione 
tracheale 

 700 
Pezzi 

€ 2,40 
(Euro 

Due/40) 
35,00 % 

€ 1,56 
 

(Euro 
Uno/56) 

€ 1.092,00 
 

(Euro 
Millenovantadue/00) 

 
 
 
 
                    

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 
IVA:   22% come per legge a Vs. carico; 

Pagamento:      Rimessa Diretta 60 gg. D.F.M. ex D.Lgs 192/2012;   
 
Consegna: Disponibilità a fornire in 48/72 ore (Salvo Imprevisti, possibilmente anticipando) 

dalla data di ricezione Vs. ordine completo di tutti i riferimenti amministrativi; 
 
Trasporto: compreso; 

  
Validità: 180 gg. dalla data di presentazione dell’offerta economica. 
 
   

 

             B.R.S. Cappuccio S.r.l. 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 

 

 
3 

 
Informativa clienti sul trattamento dei dati personali ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE n. 2016/679 

 
 
Ai sensi della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali (privacy), la BRS Cappuccio S.r.l. P.Iva 07328871210 con sede 
legale in Casandrino via Circumvallazione esterna,12 nella qualità di Titolare del trattamento (d’ora in avanti, anche “Titolare”), desidera 
fornire l’informativa in ordine al trattamento dei dati personali. 
 
1) Categorie di dati oggetto del trattamento 

I dati personali forniti dal Cliente appartengono alla categoria dei dati comuni, consistono principalmente in dati identificativi, e comprendono dati 

sensibili, sanitari, genetici, biometrici, ovvero dati di cui all’artt. 9 e 10 del Regolamento UE n.2016/679, essendo il trattamento di tali ultime 

categorie di dati necessario per le finalità perseguite dal Titolare. 

Durante tutte le fasi del rapporto con il Titolare, verranno richiesti e trattati soltanto quei dati personali necessari al perseguimento e legittime finalità, 

rispetto alle quali il trattamento sarà sempre pertinente e mai eccedente. 

2)  Fonte da cui hanno origine i dati personali 

I dati personali oggetto del trattamento vengono raccolti e trattati, principalmente, presso la sede del Cliente durante le attività oggetto del contratto 

tra le parti. 

3) Finalità del trattamento 

I dati personali e sensibili del Cliente potranno essere trattati: 

 

a) Per l’erogazione in favore del Cliente dei servizi oggetto del contratto e l’adempimento dei relativi obblighi nonché per l’esecuzione di 

specifiche misure precontrattuali richieste dal Cliente; 

b) Per l’adempimento degli obblighi previsti dalla legge e da regolamenti comunitari; 

4) Conseguenze del mancato conferimento dei dati personali e del relativo consenso per le finalità di cui all’art.3) lettera a) e b) 

Il conferimento da parte del Cliente dei dati personali e sensibili richiesti all’atto della stipula del contratto ovvero in corso di esecuzione del 

rapporto, pur essendo rimessi all’esclusiva ed autonoma volontà del Cliente, è obbligatorio per consentire al Titolare di perseguire le finalità di cui 

all’art.3 lettera a) della informativa. Pertanto, in mancanza del conferimento dei predetti dati o anche in caso di rifiuto espresso al trattamento degli 

stessi, il Titolare non potrà svolgere attività precontrattuali eventualmente desiderate dal Cliente, non potrà stipulare il contratto con il Cliente o 

adempiere agli obblighi nascenti dal contratto già stipulato e, inoltre, il Cliente potrebbe incorrere in responsabilità contrattuali nei confronti del 

Titolare. Il conferimento di questi dati è obbligatorio anche per consentire al Titolare di adempiere a specifici obblighi previsti dalla legge e da 

regolamenti comunitari, i quali possono comportare il trattamento di dati personali dell’utente. 

5) Base giuridica del trattamento 

La base giuridica del trattamento dei dati per le finalità di cui alla lettera a) dell’art.3, consiste nell’adempimento degli obblighi contrattuali 

discendenti dalla sottoscrizione del contratto, ovvero nell’esecuzione di misure precontrattuali adottate su richiesta del Cliente, nonché nel consenso 

del Cliente. 

La base giuridica del trattamento dei dati personali relativo alle finalità di cui all’art.3 lettera b) consiste nell’adempimento di obblighi imposti dalla 

legge ovvero da regolamenti comunitari. 

6) Modalità del trattamento 

I dati personali e sensibili forniti dal Cliente verranno trattati presso la sede del Cliente, ovvero negli altri luoghi in cui operano le parti coinvolte nel 

trattamento, con modalità elettroniche e/o meccaniche ed analogiche per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per i quali sono stati 

raccolti e comunque non eccedente i limiti indicati all’art.12, nel pieno rispetto delle finalità indicate all’art.3, e, in ogni caso, in conformità alla 

vigente disciplina in materia di privacy. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi illeciti o non corretti degli 

stessi nonché accessi non autorizzati. 

7) Comunicazioni dei dati personali per l’adempimento di obblighi contrattuali o precontrattuali ovvero obblighi di legge 

Nel rispetto della vigente normativa privacy, i dati personali dell’utente potranno essere comunicati a terzi ai quali la comunicazione sia necessaria ai 

fini del perseguimento delle finalità di cui all’art.3 lettera a) e b), senza necessità di acquisire separato consenso. Ai sensi dell’art.13 lettera e) del 

Regolamento UE n. 2016/679, si specifica che di tali dati personali del Cliente potranno venire a conoscenza le seguenti categorie di soggetti: 

 Dipendenti e collaboratori del Titolare nominati incaricati del trattamento e specificatamente istruiti ai sensi dell’art.29 del Regolamento 

UE n.2016/679; 

 Soggetti eventualmente nominati Responsabili del trattamento; 

 Pubblici uffici con i quali il Titolare del trattamento è chiamato ad interagire per l’adempimento delle obbligazioni contrattuali assunte 

nei confronti del Cliente; 

 Autorità pubblica ovvero qualsiasi altro soggetto terzo qualora lo imponga un obbligo di legge. 

8) Comunicazioni dei dati personali per il perseguimento delle finalità di carattere promozionale e di marketing in senso lato 

I dati personali del Cliente non verranno comunicati a terze parti per finalità promozionali o di marketing in senso lato ne saranno oggetto di 

diffusione nè di trasferimenti extra UE e/o verso organizzazioni internazionali. 

9) Ulteriori comunicazioni dei dati personali 

Ai soli fini della soddisfazione del legittimo interesse del Titolare del trattamento alla tutela dei propri diritti, i dati personali dell’utente potranno 

essere comunicati, senza il consenso di quest’ultimo, a soggetti e società che svolgono attività di consulenza legale, fiscale, amministrativa, tributaria 

ovvero difesa e assistenza tecnica, sia giudiziale che stragiudiziale, i quali agiranno nella veste di autonomi Titolari del trattamento. Al di fuori di tali 

ipotesi, i dati personali del Cliente non saranno oggetto di pubblicazione o ulteriore diffusione. 



    
 

 

 
4 

10) Diffusione e trasferimenti dei dati personali a paesi extra UE ovvero ad organizzazioni internazionali 

Il Titolare non diffonderà i dati personali del Cliente e non li trasferirà al di fuori della UE ovvero verso organizzazioni internazionali. 

11) Periodo di conservazione dei dati personali 

I dati personali forniti dall’interessato per le finalità di cui all’art.3 lettera a) verranno conservati dal Titolare del trattamento per un periodo 

strettamente necessario alla fornitura dei servizi oggetto del contratto tra le parti. In ogni caso verranno rispettati i termini di cinque o dieci anni di 

conservazione dei soli documenti e relativi dati ai fini dell’adempimento degli obblighi di natura civilistica, contabile e fiscale prescritti dalla 

legislazione vigente, nonché per la tutela giuridica dei diritti del Titolare. 

12) Diritti dell’interessato 

Ai sensi degli artt. 13, co.2, lettere b) e d), 15,18,19,21 del Regolamento UE n.2016/679, si rende noto all’interessato che egli potrà in ogni momento 

esercitare, rivolgendosi direttamente al Titolare del trattamento, i diritti di cui agli artt. Da 15 a 23 del predetto Regolamento UE. In particolare, 

l’interessato potrà esercitare: 

 Il diritto di avere accesso ai propri dati personali e di ottenere la conferma dell’esistenza o meno di dati personali che lo riguardano, 

anche se non ancora registrati, e la comunicazione in forma intellegibile dei medesimi dati, nonché il diritto alla portabilità dei dati 

(ovvero il diritto di ricevere i dati personali forniti, in un formato strutturato, di uso comune e leggibile da dispositivo automatico); 

 L’indicazione della loro origine, delle finalità e modalità del trattamento, nonché, nel caso in cui il trattamento sia effettuato con 

strumenti elettronici, della logica su cui si basa il trattamento; l’indicazione degli estremi identificativi del Titolare e degli eventuali 

responsabili; 

 L’indicazione dei soggetti e delle categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venire a 

conoscenza in qualità di responsabili o incaricati; 

 L’aggiornamento, la rettificazione ovvero, qualora vi abbia interesse, l’integrazione dei dati; 

 La cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi quelli di cui non è 

necessaria la conservazione in relazione agli scopi per i quali i dati sono stati raccolti o successivamente trattati; 

 Di opporsi, in tutto o in parte, per motivi legittimi, al trattamento dei dati personali che lo riguardano, ancorché pertinenti allo scopo 

della raccolta; di opporsi al trattamento di dati personali che lo riguardano previsto ai fini di informazione commerciale o di invio di 

materiale pubblicitario o di vendita diretta ovvero per il compimento di ricerche di mercato o di comunicazione commerciale; 

 Di ottenere la rettifica e/o la cancellazione degli stessi e/o la limitazione del trattamento che lo riguardano; 

 Di revocare il consenso al trattamento, qualora il trattamento si basi unicamente sul loro consenso; 

 Di proporre reclamo all’autorità di controllo che è rappresentata in Italia dal Garante per la privacy con sede in Roma, piazza Monte 

Citorio n.121 cap 00186. 

13) Utilizzo di processi decisionali automatizzati. 

Il Titolare del trattamento non sottoporrà i dati personali dell’utente a processi decisionali automatizzati. 

14) Titolare del Trattamento – Responsabile del Trattamento – Responsabile della protezione dati 

Per l’esercizio dei diritti di cui agli artt. da 15 a 23 del Regolamento UE n.2016/679, il Fornitore può rivolgersi in ogni momento al Titolare 

del trattamento, di cui si indicano gli estremi identificativi: BRS Cappuccio S.r.l. Casandrino via Circumvallazione esterna,12”. Presso 

l’indicata sede del Titolare del trattamento è reperibile l’elenco aggiornato degli incaricati al trattamento nominati. 

                                                                                                                                     
Casandrino (Na), li 10 dicembre 2019 

 

 

 

 

 

  

 



ditta  Air Liquide Medical Systems nome nazionalità produttore Italia

Partita iva  13181610158

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi 

Medici

Unità di 

misura

Quantità 

annuale

prezzo di 

listino

% di 

sconto 

praticato  

sul 

prezzo di 

listino

prezzo 

unitario 

offerto

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto

Lotto 2 sub A -  Kit aerosol ADULTI con clip nasale                                                

(maschera + nebulizzatore + tubo) 49PLS130106 49PLS130106 R03010380 1892260 100 2500 3,9 80 0,78 22 0,95

Lotto 2 sub B - Kit aerosol PEDIATRICO con clip nasale                                                              

(maschera + nebulizzatore + tubo) 49PLS130107 49PLS130107 R03010380 1892261 100 1000 3,9 80 0,78 22 0,95

data e luogo 30 novembre 2022 Bovezzo BS

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A





Ogge�o: Fwd: Fornitura annuale di disposi�vi medici vari (4 lo�)
Mi�ente: Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data: 14/12/2022, 14:38
A: giovanna.capone@aorncaserta.it

-------- Messaggio Inoltrato --------
Ogge�o:Fornitura annuale di disposi�vi medici vari (4 lo�)

Data:Tue, 6 Dec 2022 11:52:43 +0100
Mi�ente:Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>

A:farmacia@ospedalecasertapec.it

In riferimento alla procedura in ogge�o si trasme�ono, in allegato, le schede tecniche inviate dalle
di�e Cappuccio, Scognamiglio, Benefis, Svas ed Airliquide, ai fini della verifica di conformità tecnica di
competenza.

Cordialmente

UOC Provveditorato ed Economato

Allega�:

130106-130107-130109 TDS KIT NEBULIZZAZIONE AEROSOL CON MASCHERA
AMPOLLA E TUBO (1) scheda tecnica 2 airliquide.pdf

1,0 MB

Documentazione tecnica benefis.pdf 2,4 MB

kit aerosol .98 scheda tecnica airliquide.pdf 168 kB

Sch.tec._1453-1454_15 scognamiglio.pdf 394 kB

Schede tecniche svas.pdf 1,7 MB

ST_Complete scheda tecnica deas- cappuccio.pdf 2,4 MB

Fwd: Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti)

1 di 1 20/12/2022, 09:44

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it
mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it
mailto:farmacia@ospedalecasertapec.it
mailto:farmacia@ospedalecasertapec.it


Ogge�o: Fornitura annuale di disposi�vi medici vari (4 lo�) CONFORMITA'
Mi�ente: Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data: 15/12/2022, 11:39
A: giovanna.capone@aorncaserta.it

In riferimento alla procedura in oggetto si trasmette in allegato la scheda tecnica della
ditta Scognamiglio, inerente il Lotto 3, ai fini della conformità tecnica di competenza.

Cordialmente

UOC Provveditorato ed Economato

Allega�:

Scheda tecnica mandrini DI SCOGNAMIGLIO.pdf 967 kB

Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) CONFORMITA'

1 di 1 20/12/2022, 09:43



Ogge�o: Re:Fwd: Fornitura annuale di disposi�vi medici vari (4 lo�) CONFORMITA'
Mi�ente: "giovanna.capone" <giovanna.capone@aorncaserta.it>
Data: 15/12/2022, 08:21
A: provveditorato@ospedale.caserta.it

In merito alla documentazione allegata alla presente relativa a quanto indicato in oggetto si
comunica:

LOTTO 1 
DITTA BENEFIS   CONFORME
DITTA SVAS NON CONFORME NON OFFRE MISURA CH 10 COME RICHIESTO NEL
CAPITOLATO.

LOTTO 2 
DITTA BENEFIS CONFORME
DITTA SCOGNAMIGLIO CONFORME
DITTA CAPPUCCIO CONFORME
DITTA AIR LIQUID CONFORME
DITTA SVAS CONFORME 

LOTTO 3 
DITTA BENEFIS  CONFORME
DITTA CAPPUCCIO CONFORME
DITTA SVAS NON CONFORME NELLA DOCUMENTAZIONE ALLEGATA NON E' INDICATO
CHE IL PRODOTTO OFFERTO E' MALLEABILE E NON E' INDICATA PUNTA
ATRAUMATICA COME RICHIESTO NELLE SPECIFICHE.

CORDIALI SALUTI 
DOTT.SSA G. CAPONE

AORN SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE  CASERTA

UOC FARMACIA 
ED. F.

TEL. 0823-232298

Da  "Natascia Sieno" provveditorato@ospedale.caserta.it
A  giovanna.capone@aorncaserta.it
Cc
Data  Wed, 14 Dec 2022 14:38:36 +0100
Oggetto  Fwd: Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti)

Re:Fwd: Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) CONFORMITA'

1 di 2 20/12/2022, 09:38



-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti)

Data:Tue, 6 Dec 2022 11:52:43 +0100
Mittente:Natascia Sieno <provveditorato@ospedale.caserta.it>

A:farmacia@ospedalecasertapec.it

In riferimento alla procedura in oggetto si trasmettono, in allegato, le schede tecniche
inviate dalle ditte Cappuccio, Scognamiglio, Benefis, Svas ed Airliquide, ai fini della verifica
di conformità tecnica di competenza.

Cordialmente

UOC Provveditorato ed Economato

Re:Fwd: Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) CONFORMITA'

2 di 2 20/12/2022, 09:38

mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it
mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it
mailto:farmacia@ospedalecasertapec.it
mailto:farmacia@ospedalecasertapec.it


Ogge�o: Re:Fornitura annuale di disposi�vi medici vari (4 lo�) CONFORMITA'
Mi�ente: "giovanna.capone" <giovanna.capone@aorncaserta.it>
Data: 15/12/2022, 11:54
A: provveditorato@ospedale.caserta.it

in riferimento alla documentazione allegata si comunica che il prodotto offerto dalla ditta
scognamiglio è conforme solo per i codici seguenti presenti in scheda tecnica:

8080006 6Fr 
8080010 10Fr 
8080014 14 fr

cordiali saluti

dott.ssa g. capone

AORN SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE  CASERTA

UOC FARMACIA 
ED. F.

TEL. 0823-232298

Da  "Natascia Sieno" provveditorato@ospedale.caserta.it
A  giovanna.capone@aorncaserta.it
Cc
Data  Thu, 15 Dec 2022 11:39:03 +0100
Oggetto  Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) CONFORMITA'

In riferimento alla procedura in oggetto si trasmette in allegato la
scheda tecnica della ditta Scognamiglio, inerente il Lotto 3, ai fini
della conformità tecnica di competenza.

Cordialmente

UOC Provveditorato ed Economato

Re:Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) CONFORMITA'

1 di 1 20/12/2022, 09:38



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura annuale di dispositivi medici vari (4 lotti) per la UOC Farmacia Ospedaliera - Aggiudicazione ex art. 2 com. 1
lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€461,16

21/12/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€5.072,76

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




